



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,  
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
DIRECCION: YUNGAY 230-A  
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA  
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:  
EMAIL: patriciofp@hotmail.com  
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 1520

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/06/2024

Señor(es): LUCIA II

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10001	CODO COBRE HI 32	1		\$1.300		\$1.300
10001	CODO COBRE RED 1X1/2 HI	1		\$1.450		\$1.450
10001	SOLDADURA ESTAÑO 1MT	1		\$3.950		\$3.950
10001	CAJA PASTA	1		\$1.990		\$1.990
10001	TERMINAL COBRE HE 1/2	2		\$1.850		\$3.700
10001	FLEXIBLE 1/2 HI-HI 40CM	2		\$2.990		\$5.980
10001	FLEXIBLE DE METRO PARA GAS	1		\$11.200		\$11.200
10001	REGULADOR DE GAS	1		\$15.500		\$15.500
10001	ADAPTADOR PARA FLEXIBLE	1		\$1.400		\$1.400
10001	TORNILLO EN L	2		\$1.850		\$3.700
10001	TUBO GALVANIZADO 5 1MT	1		\$6.950		\$6.950
10001	GORRO GALVANIZADO 5	1		\$4.950		\$4.950
10001	TAPA GOTERA	1		\$5.950		\$5.950
10001	CABLE NEGRO	10		\$690		\$6.900
10001	ENCHUFE MACHO	1		\$2.850		\$2.850
10001	CAJA CON ENCHUFE	1		\$6.800		\$6.800
10001	CABLE ROJO	10		\$690		\$6.900
10001	CABLE VERDE	10		\$690		\$6.900
10001	CABLE BLANCO	10		\$690		\$6.900
7806179400558	TUBERIA CONDUIT 6m CLASE IV 20 mm	2		\$3.600		\$7.200
7806179504942	CURVA CONDUIT 20 X 90°	4		\$390		\$1.560
7806179602785	COPLA PVC 32MM CEM	6		\$490		\$2.940

OBSERVACIONES: DÍAS TRABAJADOS 2

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$98.294
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$18.676
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$116.970</b>